
HLAVNÍ MÉSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Mčstskčho okruhu

•T-;

ViHMPXPBRPPKU
*T»

Satra. spoL s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datová schránka: bxisdgb

Zakázka č:
INV/OB/1245/19

Vyřizuje/teL:
Ing. Jiří Vingralcik 
236 004 677

Počet listů/příloh: 3/2

č.j.
MHMP 1415431/2019 
INV/05/1230/19 
Sp. zn.:
S-MHMP 1415431/2019

Datum:
23.07.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00276/2019

Kontrolní číslo: K27096788087

O BJ EDNATEI /ZADAVATEL

Hlavni město Praha
Mariánské nám, 2. 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: 0700064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing, Karel Prajer 
ředitel ÍNVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka as.. Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří VingralČík 
SpccialLsta ÍNV MHMP

DO DAVATEl/ZHOTOVITEL
Satra, ipol. s r.o.
Sokolská 32 
12000 Praha 2

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

Zapsán/Registrován u: Mčstskéhn soudu v Praze. oddíl C 
Spis.značka: vložka3014

Zastoupený:
Ing Ludvík Sajtar 
jednuld a generální ředitel

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pralia 1 
Číslo účtu: 835949011/0100

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: ppst.Tďrrahfl.cu. ID DS: 48ia97h

BUtonc** podpn-34 7 JDI" 
CenifUií mun podt». 

h. ttwnwi ',iui uAdMi-ouiiioi injninito ivsnowii n-aK>-io«
1/3



Objednáváme u vás poskytnutí služby za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
f. Číslo a název stavby: stavím městského okruhu v úseku Špejchar-Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
výměna 4 ks vodícího osvětlení na výjezdové rampě Trója 3 v rozsahu nahidky zhotovitele č. 1165/16-100- 
NAB30 (příloha ě. 2 teto objednávky).

IL Doba plnění:
od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy jc zaregistrováno v RS M V ČR)

do: čtyř měsíců po zveřejnění objednávky v registru smluv.

III. Cena

Celková cena za předmětné práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21 % 

Cena včetně DRH

72 751 .41 Kč 
1 5 277,80 Kč 
88 029,21 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena vc dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojim 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 1I0 00 Praha 1. Fakturu jc možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha I.

Splatnost faktury Činí 30 dni od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednat clc/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavaiclc/zhotovitclc, sídlo, IČO. DIČ
- evidenční čislo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavaiclc/zhotovitclc
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnčni
- rozsah a předmět fakturovaného plnčni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (čislo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a včenou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavalcl/zhotovitcl řádně provedené plnčni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavaiclc/zhotovitclc uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s ncsplnčnim jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/3



VL Řešení sporů
Obč smluvní strany sczavazují řešit vcSkcré spory, vyplývající ze závazku tělo objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka jc poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí teto objednávky 
dodatkem nebo odchylkou.

s

Přijetí teto objednávky potvrďte písemné tak, jak jc uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijet (objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: č. 1 Potvrzeni přijetí objednávky 
č. 2 Nabídka zhotovitele

Co: Inžcnýring TKB a.s., ID: n2mek\ 9

3/3



S SATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1165/16-100-NAB30

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 32
120 00 Praha 2
18584209/CZ18584209
835949011/0100, Komerční banka a.s., Praha 1
Ing. Ludvik Šajtar, jednatel a generální ředitel
ve věcech smluvních a obchodních:
Ing. Petr Šmat, tel.
ve věcech technických:
Ing. Radek Kopřiva,

IČ/DIČ: 
Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontakty:

Předmět nabídky:
Zakázka Č.1165/16-100 Zajištění provozu, správy, oprav, údržby vč. čištění souboru staveb MO v
úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (TKB):

Výměna vodícího osvětlení ■ stavba 0079, výjezdová rampa TR-3 
Během zkušebního provozu začalo docházet k mechanickému poškozováni některých světel, 
umístěných ve vozovkách uvnitř TKB. nebo na rampách TKB. Nabídka řeší výměnu 4ks vodícího 
osvětlení z celkového počtu 1215 ks.

Ceny bez DPH (kalkulace dle přiloženého položkového rozkladu):

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH:

72 751,41 Kč 
15 277,80 Kč 
88 029,20 Kč

V Praze, dne 28.5.2019 
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. Petr Šmat

SATRA »f» a O
So»i»5tA 32.12000 Praha 2

TELEFOM [.*20)298 33/ 111 FAX (.*20)290 337100 E-MA* »lr*ž»tracr WEB mMIrid 
IC 18f*M209 OlC CZ 1056*209 SC««!nosl /apOna v OOChnUnlm r^siMu flr* 17 07 1991 apa ni C 3014 vaflana u M»iUk*tu> toulu v Pm

Bankovní spjjonl KB a* íttlo iílu B3H4C011/0100



2 2 2 25 2|2
8 8 5 § i-o

OJ
os &5 5 seco

Ol CMCO CO5 fc o> o o> CM

2Ol

3o

ir>
O

8 E
8? 21

Jťm

3r- X X X X X
Jí
w
M

■T.

t2«TJ 5 2 3 2iP.
_ ř-m §£.*I”

oE íc8 CO § 8 83 CM I5CM r-co co co co co
oO rO V iCl Ol
:

■o ■o ■o o2B X * C3 re
O o Eo o o o 8o O oS I o UJ

I 8 8 CO I cI o- CM CM O
xco o

i co
< Z

)UJ 8z H- 23 M CO8 o 8 oo43 Gm >o o O- CM CM ■>»CX o5>o coUJ >
2a.
■sco oi u-> m ui Q- 8?TMI >o 5 jc Jí It Jí

CC oo
>• o 1>

<o
> O)UJ
< reZ cc a.CL
O >

oš •O

5 o
o
«1o 2CC Q. 1I l/l
Jí3 5M

UJ O 2CL >
Ž* 3O tt 3s •gCC

Q- I 2=niZ «ia< z 'ř.BE> >UJ i Ey- 2o X/> ffCCM
*ro< >5 o

© o re■8 oOZ) cO 28 ccx8 Cl >ui fLUJ CL CT>r I£i/i3 6Í« 
- «

8%Z) iai

ssio c > I=? 11 > so a :?I c 01 N r-
— CM 018 3 Z o 6 •oLU 15i z 1 1 re 3s o«/>o. co3 5 . O Suggmí ů

8 IIc^Ío

(Ó 1 >u I a oi <"•s(O s occ
©reZ > sx §c 01rS c Iin OO ECD ■ "OCO (O oX E - Uo a o> CO co xI >

I-UJ oí « 5 ra-OO
g § 5 2 D 
•5 3 C
!> mf i

>- CDO gX z
5

(O Q ID«*o oUJ c.«/> oX CM CO CO co■o N5 O O-uco oUJCD1 a£*acUJ coCL> .y
< < T3

■D Z §CQ i/i
S 2O -X cc O O 

*U CO
o ro Q O Q O O>c5 £ 3 2 2 2’S 2>flj

3£i3 XSO '<o
Q- 0. z



v

MHMPP08LSGWSHlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavní podatelna - Mariánské nám 2, Praha 1 Odbor investiční MHMP 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

číslo jednací MHMP/? fj C{7&/?

cwucenodne 3 o -07- 2019
Poíel fcslů dokumentu: W 
Poiel tebnných příloh;
Počet a druh neletairvch cřiloh:
Identifikační ůdEí znracovalele:

KONTROLA
v RTG .

Počet bt: Pniapí0ívr2en přijetí objednávky 
MI5431/20I9 '

SÓMA V

Potvrzujeme tímto přijetí VaSÍ objednávky Č. OBJ/INV/21/05/00276/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
INV/OB/1230/19 ze dne 23. 7. 2019 na stavbu:

stavba městského okruhu v úseku špejchar - Pelc/Tyrolka 

výměnu 6 ks vodícího osvětleni na výjezdové rampě Trója 3 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 72 751,41 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma: Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
18584209 
CZ18584209

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. ú. 835949011/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

Sidlo:
IČO:
DIČ:

......dne

Hiavrii méstc Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor investiční

OtiLO JEDMCI; MHMP

3 1 -07- 2019
/rrw Xl-tl/n

Pnící liatj pfHoh;

Podpis statut; 10

"údikumeniu: 
Jfitlnnjcn pfilůh: 

Paůol <j ouli nelc.tiinych 
fVavzal; 12/

Internč pro pracovníky I 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčik

JGEzl^INV:

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ..


